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Медалисты по Клуб Все события

Медаль Дистанция Возрастная группа Имя Год рожденияРезультат

Лично

Золото 3. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2017 - 2018СЕРЕБРЯКОВА, Есения 17 36.38
7. Девочки, 50m На спине Год рождения 2017 - 2018СЕРЕБРЯКОВА, Есения 17 45.69
5. Девочки, 50m Брасс Год рождения 2012 ЛЯХ, Софья 12 46.72

Серебро 4. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2012 ЛЕВШТЕЙН, Вениамин 12 32.75
3. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2012 ЛЯХ, Софья 12 39.94
3. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2015 ГАЛЮЖИНА, Ева 15 1:03.66

Бронза 4. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2013 ШЕПЕЛЕВ, Лев 13 40.02
4. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2014 ПОЗНЯК, Дмитрий 14 43.14
4. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2015 ЗАХАРОВ, Михаил 15 42.12
8. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2014 ПОЗНЯК, Дмитрий 14 50.01

СК Жаворонки

Золото 2. Мальчики, 25m Вольный стиль Год рождения 2015 ЛЕСКОНОГ, Алексей 15 19.69
2. Мальчики, 25m Вольный стиль Год рождения 2016 ФОМИН, Виктор 16 29.62
2. Мальчики, 25m Вольный стиль Год рождения 2017 ЛЕСКОНОГ, Евгений 17 20.83
6. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2015 ЕЛИСЕЕВ, Иван 15 1:22.71
1. Девочки, 25m Вольный стиль Год рождения 2016 СИДОРЧУК, Аделина 16 30.07
3. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2014 ЯКУШЕВА, Дарина 14 39.53
7. Девочки, 50m На спине Год рождения 2014 ЯКУШЕВА, Дарина 14 45.68
5. Девочки, 50m Брасс Год рождения 2014 ЗВЕРЕВА, Василиса 14 57.82

Серебро 4. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2017 - 2018ЛЕСКОНОГ, Евгений 17 47.39
6. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2012 РАКОВ, Михаил 12 52.55
3. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2014 ЗВЕРЕВА, Василиса 14 44.70
5. Девочки, 50m Брасс Год рождения 2014 РОМАШКОВА, Мария 14 1:00.41

Бронза 3. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2014 РОМАШКОВА, Мария 14 57.42

СШ ЦСКА Одинцово

Золото 2. Мальчики, 25m Вольный стиль Год рождения 2018 МАВРИН, Александр 18 34.44
4. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2016 СУВОРОВ, Никита 16 40.29
4. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2017 - 2018ПОПОВ, Кирьян 17 41.83
8. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2017 - 2018МАВРИН, Александр 18 1:28.46
10. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2013 РОЖКОВ, Иван 13 1:06.46
10. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2016 СУВОРОВ, Никита 16 44.91
10. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2017 - 2018ПОПОВ, Кирьян 17 51.53
3. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2016 ПЕТРОПАВЛОВСКАЯ, Мария 16 49.61
7. Девочки, 50m На спине Год рождения 2016 ПЕТРОПАВЛОВСКАЯ, Мария 16 53.10

Серебро 2. Мальчики, 25m Вольный стиль Год рождения 2018 КАСИМОВ, Владислав 18 35.59
12. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2013 ТЯПКИН, Савелий 13 1:20.61
8. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2012 ГОНЧАРОВ, Арсений 12 47.63
10. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2012 СЕРГЕЕВ, Филипп 12 49.94
3. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2017 - 2018ТЯПКИНА, Аксиния 17 1:00.65
7. Девочки, 50m На спине Год рождения 2016 БОЧКОВА, Марта 16 55.00
7. Девочки, 50m На спине Год рождения 2017 - 2018ТЯПКИНА, Аксиния 17 1:09.23

Бронза 6. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2012 СЕРОВ, Егор 12 1:12.83
14. Мальчики, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2012 СЕРГЕЕВ, Филипп 12 1:56.26
14. Мальчики, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2013 ТЯПКИН, Савелий 13 1:29.68
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3. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2016 БОЧКОВА, Марта 16 54.64
3. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2017 - 2018ХЛИВАК, Милана 17 1:17.69
7. Девочки, 50m На спине Год рождения 2017 - 2018ХЛИВАК, Милана 17 1:12.14

Сан. Сеченова

Золото 8. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2016 ДЕМЧЕНКО, Родион 16 59.46
1. Девочки, 25m Вольный стиль Год рождения 2018 ПОТАПОВА, Анастасия 18 45.93
3. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2012 УВАРОВА, Софья 12 38.42

Серебро 4. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2013 БЕЛЯЕВ, Алексей 13 36.31
4. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2016 ДЕМЧЕНКО, Родион 16 45.04
5. Девочки, 50m Брасс Год рождения 2012 УВАРОВА, Софья 12 48.93

Бронза 2. Мальчики, 25m Вольный стиль Год рождения 2018 ДЕМЧЕНКО, Григорий 18 41.79
4. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2012 ШУТИКОВ, Георгий 12 34.98
8. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2012 ШУТИКОВ, Георгий 12 48.77
3. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2012 УВАРОВА, Ева 12 43.16
5. Девочки, 50m Брасс Год рождения 2012 УВАРОВА, Ева 12 55.82

ЦСКА Москва

Золото 4. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2012 ФЁДОРОВ, Николай 12 28.07
4. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2013 ВАКАЛЮК, Андрей 13 30.83
4. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2014 ЛЫСИЧ, Максим 14 32.90
4. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2015 ТОЛСТОПЯТОВ, Филипп 15 37.22
12. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2012 ФЁДОРОВ, Николай 12 1:04.21
12. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2013 ВАКАЛЮК, Андрей 13 1:06.28
12. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2014 - 2016БУЛЫНИН, Никита 14 1:19.46
8. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2012 ЕРЕМИН, Павел 12 36.93
8. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2014 ГОРОДНИЧИЙ, Илья 14 44.86
8. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2015 АГАПОВ, Артем 15 42.34
6. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2012 ПЛАТКОВ, Федор 12 42.80
6. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2013 СКОБЕЛЕВ, Олег 13 42.19
6. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2014 ГОНЧАРОВ, Виктор 14 44.39
6. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2016 АЛЕКСЕЕВ, Владислав 16 1:00.88
10. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2012 ГАЛЮЖИН, Никита 12 31.47
10. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2014 КУЗЬМЕНКО, Гордей 14 38.67
10. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2015 МИЗОНОВ, Фёдор 15 40.24
14. Мальчики, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2012 ГАЛЮЖИН, Никита 12 1:12.21
14. Мальчики, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2013 ЛЯМИН, Максим 13 1:26.59
14. Мальчики, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2014 - 2016ЛЫСИЧ, Максим 14 1:22.66
3. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2015 АФОНИНА, Виринея 15 34.49
11. Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2014 - 2016АФОНИНА, Виринея 15 1:18.59
5. Девочки, 50m Брасс Год рождения 2015 ЖУРАВЛЕВА, Анна 15 53.45
5. Девочки, 50m Брасс Год рождения 2016 БАРЧЕНКОВА, Валентина 16 55.94
9. Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2012 АТАЕВА, Виктория 12 35.54
9. Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2014 ШИШКИНА, Василисса 14 43.20
9. Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2016 ПРИШЛЮК, Елизавета 16 50.39
13. Девочки, 100m Комплексное плавание Год рождения 2012 АТАЕВА, Виктория 12 1:18.71
13. Девочки, 100m Комплексное плавание Год рождения 2014 - 2016ШИШКИНА, Василисса 14 1:30.62

Серебро 4. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2014 БУЛЫНИН, Никита 14 35.80
4. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2015 МАСАЛЫКИН, Илья 15 42.09
12. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2012 ПЛАТКОВ, Федор 12 1:07.63
12. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2014 - 2016ГОНЧАРОВ, Виктор 14 1:20.70
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8. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2014 ФЕЩЕНКО, Сергей 14 46.98
8. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2015 КАРАСЕВ, Федор 15 42.77
6. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2013 ШАПОВАЛ, Матвей 13 43.27
6. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2014 ШАШЛОВ, Марк 14 48.14
6. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2016 СВИРИД, Владислав 16 1:04.44
10. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2014 ВАСИН, Андрей 14 40.16
10. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2015 ТОЛСТОПЯТОВ, Филипп 15 40.82
14. Мальчики, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2012 ЕРЕМИН, Павел 12 1:18.71
14. Мальчики, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2013 СКОБЕЛЕВ, Олег 13 1:27.55
14. Мальчики, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2014 - 2016КУЗЬМЕНКО, Гордей 14 1:27.41
3. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2016 СКВОРЦОВА, София 16 50.48
11. Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2014 - 2016СЕЛЕЗНЕВА, Алиса 14 1:19.82
5. Девочки, 50m Брасс Год рождения 2016 СКВОРЦОВА, София 16 1:01.97
13. Девочки, 100m Комплексное плавание Год рождения 2014 - 2016СЕЛЕЗНЕВА, Алиса 14 1:31.58

Бронза 4. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2016 ЗАГУТА, Даниил 16 45.16
12. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2013 БАРС, Владислав 13 1:25.30
12. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2014 - 2016МИХАЙЛОВ, Ярослав 14 1:23.32
8. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2015 МАЛИК, Илим 15 48.93
6. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2013 ЛЯМИН, Максим 13 44.27
10. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2014 МИХАЙЛОВ, Ярослав 14 40.91
10. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2015 КАРАСЕВ, Федор 15 43.44
14. Мальчики, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2014 - 2016АГАПОВ, Артем 15 1:28.72
11. Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2014 - 2016БАРЧЕНКОВА, Валентина 16 1:44.46
13. Девочки, 100m Комплексное плавание Год рождения 2014 - 2016ПРИШЛЮК, Елизавета 16 1:44.78


